



## **Program Pikniku Rodzinnego Uwaga! Szkło!**

Sobota, 30.04, Park Reagana w Gdańsku (wejście od al. Jana Pawła II)

**12:00 - Rozpoczęcie pikniku**

**12:10 - 13:00 - Eko Przedstawienie**

Przedstawienie porusza tematykę związaną z odpadami - z naciskiem na segregację (szczególnie) szkła. W spektaklu wezmą udział aktorzy przebrani za wesole, przyjazne postacie z Recyklingowej Krainy. Zaproszą widzów do swojego świata, gdzie panuje kosmiczna harmonia (jak w układzie planet). Widzowie będą świadkami ich zabawnych perypetii, które spowodowane są błędami w segregacji odpadów. To wszystko w interakcji z publicznością.

**13:00 - 13.20 - Występy gimnastyczek**

**13:30 - 14:10 - Eko Kabaret**

To rozmowy śmieci na śmietniku. Odpady obalają mity dotyczące postępowania z odpadami, ich nieprawidłowej segregacji i zagospodarowania. Na koniec uczą widzów piosenki, która utrwalić ma dobre nawyki segregacyjne.

**14:10 - 14:30 - Konkurs Ekologiczny**

Uczestnicy odpowiadają na pytania. Są one skonstruowane w ten sposób, aby przekazywały jak najwięcej treści informacyjnych oraz ciekawostek z zakresu segregacji odpadów. Każdy uczestnik konkursu otrzymuje nagrodę - kupon na pakiet edukacyjno-informacyjny.

**14:30 - 15:00 - Ekologiczny spektakl dla najmłodszych**

**15:00 - 15:50 - Koncert zespołu Recycling Band**

Zespół grający na własnoręcznie wykonanych instrumentach z odpadów (znanych również pod nazwą Recycling Instruments), finaliści V edycji programu Mam Talent! Członkowie RB do budowy instrumentów używają m.in. butelek, puszek, wiader, starych części rowerowych, mebli, podzespołów komputerowych, a nawet takich przedmiotów, jak grzebienie, wieszaki czy gąbki z materacy.

**16:00 - 16:10 - rozstrzygnięcie konkursu na najlepsze hasło promujące segregację szkła.** Podczas pikniku uczestnicy wymyślają, hasło, slogan ekologiczny, swoje propozycję wrzucają do specjalnego pojemnika. Przez cały czas trwania pikniku jury ocenia propozycje. O 16:00 nastąpi ogłoszenie zwycięzców oraz wręczenie nagrody przez jednego z prezydentów Gdańska.

**16:10 - 17:00 - Koncert RENI JUSIS**

Finalowe wydarzenie dnia. Koncert niezwyklej wokalistki, autorki licznych przebojów, znanej Eko mamy. Reni Jusis, dała się poznać jako aktywna ambasadorka zdrowego, zgodnego z naturą stylu życia. Jest współautorką "Poradnika dla zielonych rodziców", przedstawiającego metody wychowywania dzieci w zgodzie z ekologią. Artystka przez lata dominowała na scenie krajowego popu, jednocześnie poszerzając pole gatunkowe sięgając po rytmy reggae czy elektro-pop a na muzyce elektronicznej kończąc. Teraz po siedmioletniej przerwie, podczas której poświęciła się wychowaniu dzieci, powraca z nowym, bardzo dobrze ocenianym albumem 'BANG'. Piosenkarka prezentuje utwory w nowym elektronicznym brzmieniu, album zbiera coraz więcej dobrych recenzji.